

Kevätkokous

Aika 24.2.2021 klo 19:00

Paikka Uusi ylioppilastalo (Mannerheimintie 5, 00100 Helsinki)

Läsnä Mia Pennanen, Mia Jouhki, Riitta Hoffrén, Aleksi Tujunen, Eveliina Weidenbacher, Jesse Verkkoperä, Johanna Lintula, Matias Mynttinen, Niklas Nurminen (Poistunut 20:20), Pihla Paloheimo, Riku Kuusijärvi, Valtteri Iivarinen, Juuli Muona, Jonna Laine, Patrik Nurminen (poistunut 20:20), Manuel Ackermann, Tuomas Renvall, Maija Mustonen

1. Kokouksen avaaminen

Avataan kokous kello 19:07

2. Kokouksen järjestäytyminen: Valitaan kokoukselle puheenjohtaja, sihteeri ja kaksi (2) pöytäkirjantarkastajaa sekä kaksi (2) ääntenlaskijaa

Puheenjohtaja: Mia Pennanen

Sihteeri: Juuli Muona

Pöytäkirjantarkastajat: Eveliina Weidenbacher ja Mia Jouhki

Ääntenlaskijat: Eveliina Weidenbacher ja Mia Jouhki

3. Kokouksen laillisuus ja päätösvaltaisuus

Kokous todetaan lailliseksi ja päätösvaltaiseksi.

4. Esityslistan hyväksyminen

Lisätään kohta "13. a. Fuksisitsit".

5. Vuoden 2020 toimintakertomus

Käydään läpi vuoden 2020 toimintakertomus. Jokainen hallituslainen kertoo omasta vastuualueestaan.

Huomio kiinnittyy yhdistykseen vuonna 2020 liittyneisiin jäseniin (9). Tähän tulee vuonna 2021 kiinnittää enemmän huomiota. Keskustellaan käytännön ratkaisuista; esille nousee, että vain tapahtumissa käyminen ei tee vielä virallista jäsentä, opiskelijoille tulisikin korostaa jäseneksi liittymisen merkitystä. Ehdotetaan, että jäseneksi liittyminen voisi olla esimerkiksi orientaatioviikolla osa jonkin tapahtuman rastia. Muistamisen arvoista on myös, että esimerkiksi Umlautin tapahtumien edullisemmat osallistumismaksut ovat vain jäsenille.

Kaiken kaikkiaan vuonna 2020 korona on vaikuttanut toimintaan paljon ja moniin alkuperäisiin suunnitelmiin tuli muutoksia, mutta vuosi on silti ollut olosuhteet huomioon ottaen erittäin onnistunut. Erityisesti viestinnän merkitys korostui, ja Umlautin sosiaalisessa mediassa päästiin seuraamaan aivan uudenlaistakin sisältöä, kuten Umlautin historian ensimmäinen joulukalenteri.

Umlaut alkoi ideoimaan vuonna 2020 myös kolmea toimikuntaa (opintomatka, laulukirja, ainejärjestönauha). Näistä laulukirjatoimikuntaa on jo päästy edistämään, ja toiminta jatkuu vuonna 2021.

6. Tilinpäätös ja vastuuvapauden myöntäminen vuoden 2020 toimijoille

a. Tilinpäätös ja toiminnantarkastajien lausunto sekä tilinpäätöksen vahvistaminen

Vuoden 2020 tase ja tuloslaskelma poikkeavat aikaisemmista vuosista. Kuluja on ollut erittäin vähän ja ylijäämää on paljon, koska tapahtumia ei voitu järjestää.

Melkein puolet tilitapahtumista liittyvätkin ennen koronapandemiaa alkuvuonna järjestettyihin ysärisitseihiin. Tapahtuma-avustus HYY:ltä oli vuonna 2020 pienempi kuin aikaisempina vuosina.

Taloudenhoidon haasteena oli, että taloudenhoitaja perehdytettiin helmikuussa, ja tilinkäyttöoikeudet siirtyivät vasta huhtikuussa. Myös koronapandemia toi omia haasteitaan taloudenhoitoon. Vuoden 2020 taloudenhoitajan Patrik Nurmisen mukaan vuosi oli kuitenkin kaiken kaikkiaan taloudellisesti onnistunut.

Toiminnantarkastaja Riitta Hoffrén on käynyt läpi toimintakertomuksen, tilinpäätöksen ja tuloslaskelman. Toiminnantarkastuksessa ei ilmennyt laiminlyöntiä tai yhdistyslain tai yhdistyksen sääntöjen rikkomuksia. Kirjanpito ja tositteiden arkistointi oli selkeää ja johdonmukaista. Taloudenhoitajan vaihtumisen sujuvuuteen panostamalla kirjanpito saattaisi selkiytyä entisestään.

b. Vastuuvapauden myöntäminen

Yhdistyksen jäsenet myöntävät vastuuvapauden vuoden 2020 hallitukselle. Paikalla olleet vuoden 2020 hallituksen jäsenet eivät osallistuneet käsittelyyn.

7. Vuoden 2021 toimintasuunnitelma

Käydään läpi vuoden 2021 toimintasuunnitelma. Jokainen hallituslainen kertoo tarkemmin omasta vastuualueestaan. Koronapandemia tulee vaikuttamaan toimintaan paljon, mutta pyrimme silti aktiiviseen ja positiiviseen toimintaan. Jatketaan siis hyvää meininkiä. Odotuksia on erityisesti syksylle, jolloin Umlaut pääsee toivottavasti järjestämään germanistipäivät Helsingissä.

Taloudellisesti vuoteen 2021 vaikuttaa paitsi koronapandemia, myös varautuminen germipäiviin ja vuoden 2022 vuosijuhliin, sekä laulukirjaprojektiin. Myös opiskelijoiden edunvalvonta korostuu vuonna 2021, sillä saksan kielen opetushenkilöstön resursseja suunnitellaan karsittavan.

Koronapandemiasta huolimatta Umlaut pyrkii järjestämään jäsenilleen säännöllisesti innostavaa ja kiinnostavaa ohjelmaa. Etätapahtumien lisäksi toiveena on järjestää sekä vuoden 2020, että vuoden 2021 fukseille syksyllä fuksisitsit. Muita suunnitteilla olevia tapahtumia kesällä ja syksyllä ovat mm. sieniretki, yhteislähtö Linnanmäen valokarnevaaleille, sekä Oktoberfest ja pikkujoulut.

Etänä järjestetyt tapahtumat toisaalta myös mahdollistavat esimerkiksi saksalaisiin kulttuuritapahtumiin osallistumisen etänä. Kulttuurivastaava Niklas Nurminen onkin jo tutkinut mahdollisuuksia järjestää esimerkiksi museovierailuja etäyhteyksin.

Työelämän osalta tänä vuonna halutaan järjestää enemmän etäexcuja kiinnostaviin yrityksiin, mikäli mahdollista myös lähiexcuja. Työpaikoista viestitään LinkedIn-ryhmässä Umlaut ry Helsinki, sekä sähköpostilistalla ja Facebookissa.

Alumnitoimintaa jatketaan samalla hyväksi todetulla tavalla. Alumnien Facebook-ryhmässä on jo noin 50 jäsentä. Alumnitoiminnan osalta yksi myös vuoden 2021 kohokohdistista tulee olemaan syksyllä järjestettävä Alumni ilta. Myös alumnistammareita halutaan järjestää.

Etätapahtumissa yhdenvertaisuudesta huolehtiminen on hieman erilaista kuin tavallisissa tapahtumissa, ja vuonna 2021 pyritäänkin kiinnittämään erityistä huomiota siihen, kuinka kunkin tapahtuman olosuhteet (etä- vai lähitapahtuma) vaikuttavat yhdenvertaisuuteen.

8. Vuoden 2021 talousarvion hyväksyminen

Vuoden 2021 taloudenhoitaja Riku Kuusijärvi kertoo talousarviosta. Suunnitelma perustuu oletukseen, että keväällä tapahtumia järjestetään etänä, ja kesästä lähtien myös kasvokkain. Huomioon on otettu tuloja ja menoja mm. haalarimerkeistä, Umlautin kangaskassien ja collegepaitojen myynnistä sekä tapahtumista. Isoimmat tapahtumat tulevat olemaan Oktoberfest ja germipäivät. Taloudellinen tavoite on plus miinus nolla. Koronatilanne vaikuttaa talousarvion tekemiseen, sillä tilanne on epävarma ja vaikea ennustaa.

Yhdistyksen jäsenet hyväksyvät vuoden 2021 talousarvio.

9. Ilmoitusasiat

Ei ilmoitusasioita

10. Talous

Tilin käyttöoikeuksien siirtäminen on käynnissä. Tilin tarkkaa summaa ei käsitelty, koska tilinkäyttöoikeudet tällä hetkellä omaava Patrik Nurminen oli poistunut kokouksesta.

11. Menneet tapahtumat

- a. Etästammari 1.2.2021

Osallistujia oli yhteensä huimat 30, ilta oli pitkä ja antoisa!

b. Etä-Fasching 12.2.2021

Osallistujia oli 20. Fasching-teemaisen asukilpailun onnekkaat voittajat olivat Patrik Nurminen ja Niklas Nurminen.

c. Siivoussunnuntai 21.2.2021

Osallistujia siivoussunnuntaihin oli vähemmän kuin kahdessa aikaisemmassa etätapahtumassa (kolme), mutta tapahtuma oli silti onnistunut! Osallistujamäärään vaikutti todennäköisesti hieman tapahtuman ajankohta.

12. Tulevat tapahtumat

Suunnitteilla on etäliikunta-tapahtuma neljännen periodin alussa. Liikuntavastaava Jesse Verkkoperä ilmoittaa suunnitelmista lähempänä ajankohtaa.

a. Fuksisitsit

Ennakkovarauskierron Alinaan aukeaa 1.4. Syksyn fuksisitsien järjestämiseen vaikuttaa paitsi koronatilanne, myös se, ettei vuoden 2020 fukseille päästy järjestämään fuksisitsejä.

Mia Pennanen ehdottaa, että järjestetään fuksisitsit vain Umlautilaisille (ei tällä kertaa muiden ainejärjestöjen kanssa), koska halukkaita sitsaajia odotetaan umlautilaisten keskuudessa olevan paljon. Alina-salin vuoro käytettäisiin fuksisitseihin, ja oktoberfesteille ja germipäiville voisi miettiä ulkopuolisia tiloja.

On epävarmaa, saadaanko syksyille kahta varausta Alina-saliin, koska koronapandemian myötä varauksiin voi olla tunkua. Mikäli vuoroja on mahdollista varata kaksi, voisi toisen vuoron käyttää yhdistettyyn oktoberfest-germipäivät-tapahtumaan.

Sovitaan, että ennakkovarauskierroksella toivotaan germipäiville tilaa marraskuulle (ehdotetaan kolmea lauantaista). Tulevilla varauskierroksilla toivotaan Umlautin omille fuksisitseille vuoroa.

13. Viestintä

Hallitus alkaa jälleen ideoimaan yhdessä kampanjoita ja tempauksia Instagramiin.

14. Edunvalvonta

a. Adressi ja kannanotto

Adressi ja kannanotto ovat lähteneet hyvin käyntiin. 24.2. adressin on allekirjoittanut jo 938 henkilöä!

Mia Pennanen lähettää vielä muistutusviestin jäsenille adressin allekirjoittamisesta.

b. Seuraavat toimenpiteet

Yliopiston rahoitusta on alettu kartoittamaan. Myös kannanottoa on alettu työstämään. Jaetaan Google Driveen tiedosto, jota kaikki hallituslaiset voivat muokata.

15. Muut esille tulevat asiat

Ei muita esille tulevia asioita

16. Seuraavan kokouksen ajankohta

Mia Pennanen tekee Doodle-kyselyn seuraavan kokouksen ajankohdasta. Järjestetään kokous joko viikolla 9 tai 10.

17. Kokouksen päättäminen

Päätetään kokous kello 21:22

Helsingissä 24.2.2021

Mia Pennanen
Puheenjohtaja

Juuli Muona
Sihteeri

Eveliina Weidenbacher
Pöytäkirjantarkastaja

Mia Jouhki
Pöytäkirjantarkastaja